
  

ZARZĄDZENIE NR 5/18 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 221/XXXI/17 Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 

2018 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniu kwoty 24.895 zł 

między paragrafami w ramach jednego działu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     21.602.400 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      20.396.586 zł   

 dochody majątkowe      1.205.814 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     22.017.658 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       18.137.747 zł   

 wydatki majątkowe      3.879.911 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      415.258 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 1233



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki budżetu 

 w złotych 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 738 596,00 0,00 2 738 596,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 005,00 700,00 64 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 700,00 5 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 293 976,00 - 700,00 2 293 276,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 700,00 2 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 404,00 2 000,00 115 404,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  13 550,00 - 2 000,00 11 550,00 

801   Oświata i wychowanie 4 300 754,00 0,00 4 300 754,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 710 908,00 0,00 1 710 908,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 720,00 10 280,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40,00 720,00 760,00 

 80195  Pozostała działalność 518 506,00 0,00 518 506,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 695,00 11 680,00 196 375,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 025,00 1 340,00 22 365,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 132 336,00 - 11 680,00 120 656,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 064,00 - 1 340,00 13 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1233



855   Rodzina 61 063,00 0,00 61 063,00 

 85504  Wspieranie rodziny 36 882,00 - 955,00 35 927,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 507,00 - 955,00 29 552,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 981,00 955,00 8 936,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 7 981,00 955,00 8 936,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 826 168,00 0,00 826 168,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 014,00 0,00 294 014,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 - 7 500,00 132 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 021,00 7 500,00 20 521,00 

Razem: 13 865 903,00 0,00 13 865 903,00 

Wydatki ogółem: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22017658 18137747 9501095 4715039 4786056 755979 7303127 568296 0 9250 3879911 3879911 888790 0 0 
zmniejszenie -24895 -24895 -11875 -955 -10920 0 0 -13020 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24895 24895 11875 0 11875 0 0 13020 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22017658 18137747 9501095 4714084 4787011 755979 7303127 568296 0 9250 3879911 3879911 888790 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1233



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok 

1) W planie wydatków urzędu gminy przenosi się następujące kwoty: 

- 700 zł na opłacenie usług informatycznych z zakresu administracji rządowej, 

- 2.000 zł na zakup usług pozostałych na potrzeby urzędu, 

- 7.500 zł na remont oświetlenia ulicznego. 

2) W planie wydatków szkół przenosi się kwotę 720 zł na ubezpieczenie budynków. 

3) W planie wydatków projektu pn. "Lepszy start w przyszłość uczniów w Gminie Wysokie Mazowieckie" 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z UE należy przenieść kwotę 13.020 zł na opłacenie 

wynagrodzeń za dodatkowe godziny lekcyjne w grudniu br. 

4) W planie wydatków bieżących GOPS należy przenieść kwotę 955 zł w celu zapewnienia środków na 

opłacenie usług z zakresu sprawowania pieczy zastępczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1233


		2019-02-26T12:50:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




